Kinerja Pendapatan (Rp miliar)

SSSG diproyeksikan stabil
ke depan

Toko Baru, Volume Transaksi Lebih Tinggi Mendorong
Total Pertumbuhan Pendapatan (Proforma)

Catatan: Angka per FY21-23 didasarkan pada basis konsolidasi proforma.

2023 2024

Rp (miliar) % Rp (miliar) %

Laba Kotor dan Margin

2024 vs 2023

• Margin laba kotor meningkat sebesar 2,0 p.p. menjadi 55,0%, didorong oleh peningkatan skala ekonomi dan optimalisasi komposisi

produk.

• Margin EBITDA dan laba setelah pajak yang dilaporkan masing-masing sebesar 32,0% dan 15,9%.

EBITDA dan Margin Laba Setelah Pajak dan Margin

Rp (miliar) %

Metrik Keuangan Utama (Proforma)

Catatan: Angka per 2021 - 2023 didasarkan pada basis konsolidasi proforma.

2023 2024

20242023
20242023

1. Ikhtisar Bisnis

2. Kinerja Keuangan

3. Pembahasan Manajemen

Outlook Tahun Buku 2025: Memastikan Pertumbuhan Toko
yang Berkelanjutan

Jumlah Toko

Catatan:
*Jumlah net dari toko buka dan ditutup
Figur pada tahun 2021 - 2023 berdasarkan basis proforma konsolidasi

Jumlah pembukaan toko
baru pada tahun 2024 270 Jumlah pembukaan toko

baru pada tahun 2025 >270

Apendiks

Rp (Miliar) LK 2023
Diaudit Penyesuaian LK 2023

Pro forma

Pendapatan 3.904,6 959,7 4.864,3
Beban Pokok Penjualan (2.263,6) (22,0) (2.285,6)
Laba kotor 1.641,0 937,7 2.578,7

Beban umum dan administrasi (1.071,7) (460,8) (1.532,6)
Laba dari operasional 569,3 476,9 1.046,2

Pendapatan keuangan 6,8 (3,4) 3,4
Biaya keuangan (122,1) (18,6) (140,7)
Pendapatan lain-lain - Bersih 32,4 (78,6) (46,1)
Laba sebelum pajak 486,3 376,4 862,7

Beban pajak penghasilan - Bersih (133,5) (67,4) (200,9)
Laba periode berjalan 352,8 309,0 661,9

Data keuangan lainnya:
Margin laba kotor (%) 42,0 53,0
EBITDA (Rp miliar) 798,1 564,0 1.362,1
Margin EBITDA (%) 20,4 28,0
Margin laba bersih (%) 9,0 13,6

Rekonsiliasi Laporan Laba Rugi
Proforma Konsolidasi MIY

*Catatan: Pada tanggal 31 Mei 2024, Perusahaan mengakuisisi 50.985 lembar saham PT Mitra Indoguna Yasa (“MIY”) yang mewakili 99,00% kepemilikan

	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Slide Number 15
	Slide Number 16
	Slide Number 17
	Slide Number 18
	Slide Number 19
	Slide Number 20
	Slide Number 21